約 18,000,000 港元 ( i ) 所得款項淨額之 90%
用於為收購中國有色金
屬資源投資有限公司提
供資金（如本公司於二零
零八年一月二十三日所
宣佈 )；及（i i）所得款項
淨額之 10%作一般營運
資金，而全部該等一般
營運資金將擬用於中國
有色金屬資源投資有限
公司之勘探工作

(i) 所得款項淨額之 90%
用於為收購中國有色金
屬資源投資有限公司提
供資金（如本公司於二零
零八年一月二十三日所
宣佈 )；及（i i）所得款項
淨額之 10%用於中國有
色金屬資源投資有限公
司之勘探工作。

二零零七年
 九月二十一日

配售現有股份及認
購新股份

約 66,800,000港元 (i) 約 18,800,000 港元用
於償還本公司之貸款；
( i i ) 約 17,200,000 港元
用於收購辦公室物業；
及 (iii) 約 30,800,000 港
元作本集團之一般營
運資金或於機會出現
時作有關投資用途（如
本公司於二零零七年
八月二十三日及二零
零七年十月三日之公
佈所宣佈，其中不少於
20,000,000 港元將用作
於有色金屬礦之可能投
資）

(i) 約18,800,000港元於二零
零七年十月十六日用作
償還本公司之貸款；( i i )
約 17,200,000 港元於二
零零七年十一月用作收
購辦公室物業；及 ( i i i )
約 30,800,000 港元用作
為收購中國有色金屬資
源投資有限公司提供資
金

二零零七年
 十月二十三日

配售現有股份及認
購新股份

約 30,500,000 港元 為收購中國有色金屬資源
投資有限公司提供資金

約30,500,000港元已用作
收購中國有色金屬資源投
資有限公司之所需資金

12

公佈日期 所得款項事件 所得款項淨額 所得款項之擬定用途
於本公佈日期之
 實際用途

二零零八年
 八月二十六日

非 常 重 大 收 購 事
項－發行代價股份
及可換股債券

約 1 , 7 1 9 , 0 0 0 , 0 0 0
港元

為收購中國有色金屬資源
投資有限公司提供資金
（如本公司於二零零八年
一月二十三日所宣佈 )

根據擬定用於悉數動用

附註： 於認股權証持有人由二零零八年五月十四日至二零零八年八月十二日期間行使本公司認股權証所附
認購權後，本公司已收到額外資金。

F. 於完成股份合併及認購事項後本公司之股權架構

於本公佈日期，本公司有 3,171,000,494 股已發行股份。下表載列本集團 i )於本公佈日
期； ii)緊隨完成股份合併後；及 iii)緊隨完成股份合併及認購事項後之股權架構：

  緊隨完成 於緊隨完成股份
 於本公佈日期 股份合併後 合併及認購事項後

股東名稱 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

梁毅文先生及與其一致
 行動人士（附註） 405,948,800 12.8 202,974,400 12.8 202,974,400 12.1

董事（不包括梁毅文先生） 43,445,000 1.4 21,722,500 1.4 21,722,500 1.3

認購方 － － － － 90,000,000 5.4

其他公眾股東 2,721,606,694 85.8 1,360,803,347 85.8 1,360,803,347 81.2

總計 3,171,000,494 100.0 1,585,500,247 100.0 1,675,500,247 100.0

附註： 執行董事兼董事會主席梁毅文先生為迅佳投資有限公司（一間於英屬處女群島註冊成立之公司，於本
公佈刊發日期持有 322,948,800股股份之本公司主要股東）之實益擁有人。

13

恢復買賣

應本公司要求，股份已由二零零八年九月十六日上午九時三十分起暫停買賣，以待刊發本公佈。
本公司已向聯交所申請由二零零八年九月十八日上午九時三十分起恢復股份之買賣。

釋義

「聯繫人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港之銀行一般開放營業之任何日子（星期六除外）

「本公司」 指 中國金屬資源控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之有限公
司，其已發行股份在聯交所上市

「合併股份」 指 於股份合併生效後本公司股本中每股面值 0.001港元之普通股

「可換股債券」 指 本公司於二零零八年八月二十六日向梁毅文先生發行本金額
1,545,740,000港元初步換股價為每股換股股份 0.40港元之可換股
債券

「董事」 指 本公司董事（包括獨立非執行董事）

「股東特別大會」 指 本公司將召開以批准股份合併之股東特別大會

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市委員
 會」

指 負責創業板事宜之聯交所理事會上市小組委員會

「創業板上市規
 則」

指 創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司